
Id: OOVBJ-PKCET-TXWOK-AGFPO-BIAQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/57/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków 
i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną 
dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Jaśliska, określający szczegółowe zasady przyznawania 
nauczycielom środków finansowych z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli pracujących 
zawodowo oraz nauczycieli emerytów i rencistów, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski

Załącznik do Uchwały Nr XI/57/10

Rady Gminy Jaśliska

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.docx

Regulamin 

Zalacznik1.docx

